[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 299 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a conclusão da limpeza e a retirada, em caráter de urgência, da sujeira da praça do Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Funcionários da Prefeitura fizeram o serviço de limpeza da praça, porém deixaram para trás o lixo retirado de lá, sem finalizar o serviço. Há mais de vinte dias que os frequentadores têm convido com o lixo entulhado, ou seja, ficou pior do que já estava. Por isso peço urgência para que concluam o serviço.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Abril de 2016
)